
Até: 15/06/2025

De: 13/06/2025

Copa Brasil de Tênis de Mesa - Natal/RN - 2025

Nº:4727

ABSOLUTO A (FEM)

VALESCA EUGÊNIO MARANHÃO1 INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - FASPAR - RJ

LARISSA JACHETA RIBERTI2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ABSOLUTO A (MAS)

KAUAN DE JESUS MONTEIRO1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO2 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ERONILDES NICOLAU MATIAS JÚNIOR3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUCAS MARQUES DE SOUZA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ABSOLUTO B (FEM)

RAINA DE BRITO RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM3 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

ROSELI OKABAYASHI SASAKI5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

YUMI HAN5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RUTH SOUZA CRISANTO9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LUANNY BERTO MOURA9 AABB FORTALEZA - CE

JUCIARA VIEIRA DOS SANTOS9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

SARAH RAQUEL BARROCA GALEAZZI9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN



ABSOLUTO B (MAS)

JEAN PAULO NEVES DOS REIS JUNIOR1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

ANDERSON LUIZ ARAÚJO DOS SANTOS2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

3 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RAFAEL NAKAMURA3 CLUBE DE TÊNIS DE MESA DE PINDAMONHANGABA - SP

TAUÃ DE OLIVEIRA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

DAVI DE OLIVEIRA VIDAL5 AABB FORTALEZA - CE

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

9 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

ÂNGELO VICTOR PINHEIRO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ABSOLUTO C (FEM)

ANNA PAULA SANTOS MARTINS1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARIANA ESTEFÂNIO BRANDÃO2 STC - ÁGUIAS - PE

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SÓFIA DA SILVA REIS5 STC - ÁGUIAS - PE

MARTHA CRISTINA VIEIRA BATISTA DE
OLIVEIRA

5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARIA HOZANETE ALVES DE LIMA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LAURA MACHADO FARINA9 STC - ÁGUIAS - PE

LAURA GEOVANA ARARUNA ALVES9 AABB FORTALEZA - CE

ABSOLUTO C (MAS)

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

VENILTON GOMES SILVA JUNIOR2 TTDRAGONS MOMBACA - TENIS DE MESA - CE

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA3 STC - ÁGUIAS - PE

GERARD FRANCOIS CARDENAS
MALLIOTAKIS

3 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MATHEUS CAVALCANTE MONTEIRO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

KELINSON TENÓRIO SILVA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN



ABSOLUTO C (MAS)

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO9 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MÁRIO ANDRÉ OLIVEIRA9 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

DAVI FERREIRA CARNEIRO9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MARCELO BATISTA DE ALMEIDA9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

GABRIEL DE ANDRADE LANDIM9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

ANDRÉ NAZARENO SANTOS FREITAS17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCIO EIJI SASAKI17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA17 STC - ÁGUIAS - PE

GUILHERME CHENAUD OLIVEIRA17 ACADEMIA BAIANA - BA

LUCAS SILVA17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MIKHAELL CESAR COSTA DE ARAUJO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

FRANCISCO OACI DE SOUZA MONTE
JÚNIOR

33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

NICKOLAS EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ANDRÉ LUIZ COELHO DE SOUZA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JURANDIR ROSA GOMES JUNIOR33 ASMETT BRASÍLIA - DF

SAULO EMANUEL DIAS RODRIGUES33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

HEITOR LOPES DE AQUINO33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

HANRY SILVA OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO FEIRENSE DE TÊNIS DE MESA - BA

LUCAS FONSECA SEGREGIO33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MURILO MACHADO FARINA33 STC - ÁGUIAS - PE

LUCIANO NOBRE MOREIRA33 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB



ABSOLUTO D (FEM)

SANDRA MÁRCIA DA SILVEIRA PINHEIRO1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARCELLE COSTA DE ARAUJO2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ROSEMARY DE NAZARE GONÇALVES DE
OLIVEIRA VABO

3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JAIANE DE ARAUJO NOGUEIRA COSTA3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LETÍCIA VERAS DE ESPÍNDOLA5 STC - ÁGUIAS - PE

JOICE EMANUELE DE SOUZA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARIA DAS GRAÇAS LIMA DE FREITAS9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

CARLA NOVELLI SASSI BAGNOLI9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ANNA LETÍCIA BRAGA FERNANDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ANA CAROLINA CANDIDA DA SILVA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ANA MARIA GURGEL DE SÁ LEITÃO TONELLI9 SADEF NATAL - RN

ABSOLUTO D (MAS)

CARLOS GONZAGA DE MELO JUNIOR1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

FRANCISCO RIAN MARTINS DE FREITAS2 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

LIPIO ANGELO ARAUJO DO NASCIMENTO3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOÃO.PEDRO DE JESUS GOMES DA.SILVA3 STC - ÁGUIAS - PE

CAIO.VINÍCIUS COSTA ANDRADE5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO5 STC - ÁGUIAS - PE

LUCAS VICTOR DUARTE AIRES5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

THALES CONSTANTINO KUMASAKA
MEDEIROS

5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DOUGLAS WILLE SANTOS DO NASCIMENTO9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LUCAS ANDERSON DE OLIVEIRA FREIRE9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUCAS DE SOUSA GURGEL GUERRA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ALAN FERNANDO LIMA MACEDO9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

HUGO RIBEIRO FILHO VINAGRE9 STC - ÁGUIAS - PE

DOUGLAS LORAN OLIVEIRA FREITAS9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

PAULO MELLO ROCHA9 CLUBE DOS DIÁRIOS - CE

FILIPE ANTONY LIMA BERTOLDO ROLIM9 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

FRANCISCO.GUSTAVO AMORIM SANTOS17 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI



ABSOLUTO D (MAS)

JOAO ADELINO AMORIM PEREIRA DOS
SANTOS

17 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

ALDENIR CARLOS DE MORAIS NETO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUAN FERNANDO DOS SANTOS LIMA17 STC - ÁGUIAS - PE

JÚLIO.LANDIM CÉSAR DE ALMEIDA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

GIONATA AZEVEDO ALBERTINI17 AABB FORTALEZA - CE

JOSÉ LENILDO FERNANDES DANTAS
JÚNIOR

17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA17 ACADEMIA BAIANA - BA

LINCOLN DE OLIVEIRA MENDES17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

PEDRO BERNARDO DA SILVA JÚNIOR33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GABRIEL VIEIRA SANTOS33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ALEXANDRE MARCOS SOUSA33 AABB FORTALEZA - CE

JULIO CHAGAS MEDEIROS DE MELO33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GEORGE ANDERSON DE ARAUJO33 ASSOCIAÇÃO D'EFICIÊNCIA SUPERANDO LIMITES - ADESUL - CE

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES33 ACADEMIA BAIANA - BA

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ33 AABB-RECIFE- PE.

JOSÉ WAGNER BEZERRA FERNANDES33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

HEITOR MOREIRA CARNEIRO LEITE33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JONATHA LÉLIS RAMOS DIAS ALVES33 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RAFAEL BAÑOS RUIZ SAMPAIO33 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RODRIGO CEZAR DE SOUZA FILHO33 AABB-RECIFE- PE.

FAGNER AZEVEDO DA SILVA33 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

CLEYTON ANDERSON PEREIRA DE ARAUJO33 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB



ABSOLUTO E (MAS)

PEDRO OTAVIO DE MEDEIROS1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOANDERSON LUCAS DA SILVA2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCELO HILÁRIO FIGUEIRA GARCIA3 ATMR - MT

ARTHUR MIGUEL BAÑOS RUIZ SAMPAIO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

MATHEUS CARNEIRO DE SOUZA BARROS5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MARCOS FLÁVIO NASCIMENTO MAIA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DANIEL.ABRANTES ALBUQUERQUE
OLIVEIRA CABRAL

5 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

LUCAS MEDEIROS CHIANCA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LUCAS FERNANDES COSTA DE PAULA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JURANDIR  GOMES9 ASMETT BRASÍLIA - DF

JERÔNIMO  DE ALMEIDA ROSADO
EDUARDO

9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

CARLOS KLEBER SAMPAIO LIMA FILGUEIRA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GUSTAVO CRUZ MARQUES ACIOLY9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LUÍS HEITOR BEZERRA DA SILVA9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RAFAEL BRUNO SOUSA VILAR9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

ROGÉRIO GOMES ALVES9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ROBSON LOPES SILVA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ANTÔNIO AVELINO FREIRE DE MEDEIROS17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

SANDRO HILLA17 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

RODRIGO AQUINO OLIVEIRA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCÍLIO ALVES DE MELO SOBRINHO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JUAN GABRIEL TOMALA CASTANEDA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

NIVALDO GREGÓRIO DE OLIVEIRA FILHO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

FLÁVIO COUTINHO DE CARVALHO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN



ABSOLUTO F (MAS)

LUCAS FREIRE AFONSO1 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

LUIS HENRIQUE GUEDES MACEDO2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RAFAEL DE SOUZA ROCHA3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

FRANCISCO ERIKO BARRETO BRITO3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

GABRIEL ÉRICK JESUS MAIA MEDEIROS5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GUSTAVO PRADO MORAES ALVES5 ACADEMIA BAIANA - BA

DENILSON DO ROSÁRIO MENEZES5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ELIAS MARIANO BARBOSA NETO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GABRIEL NAKAHARADA CAMELO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

BRUNO GOMES DO NASCIMENTO9 ASSOCIAÇÃO RECREATIVA TABULEIRENSE - CE

LUCAS GABRIEL DE PAULA DANTAS9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

KAIO VINICIUS OLIVEIRA MORAIS JUNIOR9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

RAFAEL PORTELA BESERRA9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ARTHUR NERI ALVES DA SILVA9 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

AFRÂNIO DELGADO DE PAIVA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

JORGE DA SILVA DURAES17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

BERNARDO VICTOR AIRES DE OLIVEIRA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GEORGE PAULO COBE FONSECA FILHO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

YURI PAIVA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MAX JOSEF BLEUEL17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

KURT WUETHRICH17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

HUDAR DANIEL SOUZA17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

THIAGO TORRES AZNAR17 ACADEMIA BAIANA - BA



ADULTO (FEM)

YUMI HAN1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

SARAH RAQUEL BARROCA GALEAZZI2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RUTH SOUZA CRISANTO3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JAIANE DE ARAUJO NOGUEIRA COSTA3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

JOICE EMANUELE DE SOUZA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JUCIARA VIEIRA DOS SANTOS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



ADULTO (MAS)

JEAN PAULO NEVES DOS REIS JUNIOR1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

2 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

VENILTON GOMES SILVA JUNIOR3 TTDRAGONS MOMBACA - TENIS DE MESA - CE

GERARD FRANCOIS CARDENAS
MALLIOTAKIS

3 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

MATHEUS CAVALCANTE MONTEIRO5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

NICKOLAS EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MIKHAELL CESAR COSTA DE ARAUJO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GUILHERME AUGUSTO ARAÚJO
NASCIMENTO

5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOÃO.PEDRO DE JESUS GOMES DA.SILVA9 STC - ÁGUIAS - PE

CARLOS GONZAGA DE MELO JUNIOR9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GABRIEL VIEIRA SANTOS9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LINCOLN DE OLIVEIRA MENDES9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JULIO CHAGAS MEDEIROS DE MELO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GABRIEL NAKAHARADA CAMELO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUCAS SILVA9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LUCAS DE SOUSA GURGEL GUERRA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUCAS MEDEIROS CHIANCA17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LUCAS ANDERSON DE OLIVEIRA FREIRE17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

THALES CONSTANTINO KUMASAKA
MEDEIROS

17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

THIAGO TORRES AZNAR17 ACADEMIA BAIANA - BA

ROBSON LOPES SILVA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

JONATHA LÉLIS RAMOS DIAS ALVES17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ALDENIR CARLOS DE MORAIS NETO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN



LADY 30

LARISSA JACHETA RIBERTI1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

MARIANE YUMIKO MURAOKA2 ASSOCIAÇÃO CONCORDIENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LAURA GEOVANA ARARUNA ALVES3 AABB FORTALEZA - CE

ANA CAROLINA CANDIDA DA SILVA3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RBM

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ERONILDES NICOLAU MATIAS JÚNIOR3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

DAVI DE OLIVEIRA VIDAL3 AABB FORTALEZA - CE

ÂNGELO VICTOR PINHEIRO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RDF

YUMI HAN1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

SARAH RAQUEL BARROCA GALEAZZI2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RUTH SOUZA CRISANTO3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

SARAH BOMFIM WEIZMAN3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RAINA DE BRITO RODRIGUES5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JUCIARA VIEIRA DOS SANTOS5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LUANNY BERTO MOURA5 AABB FORTALEZA - CE

REF

ANNA PAULA SANTOS MARTINS1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARTHA CRISTINA VIEIRA BATISTA DE
OLIVEIRA

2 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

NINA TOMALA MARTINS3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

LAURA GEOVANA ARARUNA ALVES5 AABB FORTALEZA - CE

MARIANA ESTEFÂNIO BRANDÃO5 STC - ÁGUIAS - PE

MARIA HOZANETE ALVES DE LIMA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN



REM

KELINSON TENÓRIO SILVA1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GERARD FRANCOIS CARDENAS
MALLIOTAKIS

2 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

JURANDIR ROSA GOMES JUNIOR3 ASMETT BRASÍLIA - DF

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

BRENO TOSSATO VENTUROLI5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

RODRIGO ARRUDA DE OLIVEIRA5 AABB FORTALEZA - CE

RFM

NICKOLAS EMANUEL DE OLIVEIRA SILVA1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

SAULO EMANUEL DIAS RODRIGUES2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

VENILTON GOMES SILVA JUNIOR3 TTDRAGONS MOMBACA - TENIS DE MESA - CE

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ANDRÉ NAZARENO SANTOS FREITAS5 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA5 INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - FASPAR - RJ

FRANCISCO OACI DE SOUZA MONTE
JÚNIOR

9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

HANRY SILVA OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO FEIRENSE DE TÊNIS DE MESA - BA

LUCAS FONSECA SEGREGIO9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

RGF

JAIANE DE ARAUJO NOGUEIRA COSTA1 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

LAURA MACHADO FARINA2 STC - ÁGUIAS - PE

CELINA SUEMI BONFIM KUBATAMAIA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SÓFIA DA SILVA REIS3 STC - ÁGUIAS - PE



RGM

GUILHERME CHENAUD OLIVEIRA1 ACADEMIA BAIANA - BA

GUILHERME AUGUSTO ARAÚJO
NASCIMENTO

2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO3 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA3 STC - ÁGUIAS - PE

LUCIANO NOBRE MOREIRA5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MURILO MACHADO FARINA5 STC - ÁGUIAS - PE

MIKHAELL CESAR COSTA DE ARAUJO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MIGUEL ANGELO SANTOS DYNA5 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LUCAS SILVA9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA17 STC - ÁGUIAS - PE

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GABRIEL DE ANDRADE LANDIM17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

HEITOR LOPES DE AQUINO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

VICTOR MENDONCA CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RHM

FILIPE ANTONY LIMA BERTOLDO ROLIM1 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

ALAN FERNANDO LIMA MACEDO2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOÃO.PEDRO DE JESUS GOMES DA.SILVA3 STC - ÁGUIAS - PE

LUAN FERNANDO DOS SANTOS LIMA3 STC - ÁGUIAS - PE

HUGO RIBEIRO FILHO VINAGRE5 STC - ÁGUIAS - PE

GABRIEL VIEIRA SANTOS5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

CARLOS GONZAGA DE MELO JUNIOR5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

LIPIO ANGELO ARAUJO DO NASCIMENTO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LUCAS VICTOR DUARTE AIRES9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

NILTON WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS FERREIRA GIANI9 AABB-RECIFE- PE.



RIF

ROSEMARY DE NAZARE GONÇALVES DE
OLIVEIRA VABO

1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

SANDRA MÁRCIA DA SILVEIRA PINHEIRO2 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARIA EDUARDA MELO FARIAS3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

SAMMY SUYAMA YODA DA SILVA3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ADALGIZA SILVA FERNANDES COSTA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

ANNA LETÍCIA BRAGA FERNANDES5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

RIM

DANIEL WEBER1 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LUCAS ANDERSON DE OLIVEIRA FREIRE2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

THALES CONSTANTINO KUMASAKA
MEDEIROS

3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

FAGNER AZEVEDO DA SILVA3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

CAIO.VINÍCIUS COSTA ANDRADE5 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ5 AABB-RECIFE- PE.

PAULO MELLO ROCHA5 CLUBE DOS DIÁRIOS - CE

JOSÉ LENILDO FERNANDES DANTAS
JÚNIOR

5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO9 STC - ÁGUIAS - PE

HEITOR MOREIRA CARNEIRO LEITE9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

DOUGLAS LORAN OLIVEIRA FREITAS17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

CARLOS XAVIER BRASILEIRO.NETO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JÚLIO.LANDIM CÉSAR DE ALMEIDA17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

ALEXANDRE MARCOS SOUSA17 AABB FORTALEZA - CE

PEDRO BERNARDO DA SILVA JÚNIOR17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOSÉ.BEZERRA DE ARAÚJO.JÚNIOR17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE



RJF

LETÍCIA VERAS DE ESPÍNDOLA1 STC - ÁGUIAS - PE

ANA CAROLINA CANDIDA DA SILVA2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARIA DAS GRAÇAS LIMA DE FREITAS3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

NATALIA ALVES PIRES3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

ANA MARIA GURGEL DE SÁ LEITÃO TONELLI5 SADEF NATAL - RN

RJM

JULIO CHAGAS MEDEIROS DE MELO1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

FRANCISCO RIAN MARTINS DE FREITAS2 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

RODRIGO CEZAR DE SOUZA FILHO3 AABB-RECIFE- PE.

ALDENIR CARLOS DE MORAIS NETO3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DANILO CARDOSO MENEZES5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES5 ACADEMIA BAIANA - BA

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA9 ACADEMIA BAIANA - BA

LINCOLN DE OLIVEIRA MENDES9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOSÉ WAGNER BEZERRA FERNANDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

BENJAMIN HILLA9 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

GIONATA AZEVEDO ALBERTINI9 AABB FORTALEZA - CE



RLM

PEDRO OTAVIO DE MEDEIROS1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ARTHUR MIGUEL BAÑOS RUIZ SAMPAIO2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

CARLOS AUGUSTO INACIO MARTINS FILHO3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DANIEL.ABRANTES ALBUQUERQUE
OLIVEIRA CABRAL

3 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

JEFFERSON CARDOSO MENEGHETTI5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

MARCOS FLÁVIO NASCIMENTO MAIA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOANDERSON LUCAS DA SILVA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JUAN GABRIEL TOMALA CASTANEDA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

JURANDIR  GOMES9 ASMETT BRASÍLIA - DF

JOSÉ BOSCO PEREIRA  DA SILVA9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

MARCELO HILÁRIO FIGUEIRA GARCIA9 ATMR - MT

ROBSON LOPES SILVA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

CARLOS KLEBER SAMPAIO LIMA FILGUEIRA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

NIVALDO GREGÓRIO DE OLIVEIRA FILHO17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

RAFAEL BRUNO SOUSA VILAR17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

RODRIGO  MARTINELLI17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ROGÉRIO GOMES ALVES17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCOS AURÉLIO FREIRE DA SILVA
JÚNIOR

17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RMM

LUCAS FERNANDES COSTA DE PAULA1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUCAS MEDEIROS CHIANCA2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MARCÍLIO ALVES DE MELO SOBRINHO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

ANTÔNIO AVELINO FREIRE DE MEDEIROS3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JERÔNIMO  DE ALMEIDA ROSADO
EDUARDO

5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN



RNM

RAFAEL DE SOUZA ROCHA1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ELIAS MARIANO BARBOSA NETO2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

BRUNO GOMES DO NASCIMENTO3 ASSOCIAÇÃO RECREATIVA TABULEIRENSE - CE

LUIS HENRIQUE GUEDES MACEDO3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GUSTAVO MORAIS SEABRA BARBOSA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

GABRIEL ÉRICK JESUS MAIA MEDEIROS5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

THIAGO TORRES AZNAR5 ACADEMIA BAIANA - BA

IAGO DANTAS SOUSA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

PAULO SERGIO DA SILVA HORTA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

AFRÂNIO DELGADO DE PAIVA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

BERNARDO VICTOR AIRES DE OLIVEIRA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GEORGE PAULO COBE FONSECA FILHO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN



ROM

YURI PAIVA1 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO2 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

GABRIEL.OLIVEIRA CARDOSO3 STC - ÁGUIAS - PE

ANTONIO.VASCONCELOS DA FONSECA
VALLE

3 AABB-RECIFE- PE.

RAFAEL PORTELA BESERRA5 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GUSTAVO PRADO MORAES ALVES5 ACADEMIA BAIANA - BA

KURT WUETHRICH5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

GABRIEL NAKAHARADA CAMELO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

HUDAR DANIEL SOUZA9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOSÉ VINÍCIUS BRAGA FERNANDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

DENILSON DO ROSÁRIO MENEZES9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

LUCAS GABRIEL DE PAULA DANTAS9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DAVI AMÉRICO CAROLINO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ERIBERTO DIOGENES HENRIQUE MATIAS9 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

JOÃO VICTOR DA SILVA DE CARVALHO17 SADEF NATAL - RN

MAX JOSEF BLEUEL17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

RAFAEL LUCAS CRUZ DA SILVA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOÃO ANTÔNIO JANUÁRIO DA SILVA17 SADEF NATAL - RN

JEFERSON FERREIRA DE MACENA17 STC - ÁGUIAS - PE

CELSO ISAO KUBATAMAIA17 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

JORGE DA SILVA DURAES17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUIS ALBERTO SOUZA PINHEIRO17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM



SÊNIOR 30

ANDERSON LUIZ ARAÚJO DOS SANTOS1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

RAFAEL NAKAMURA2 CLUBE DE TÊNIS DE MESA DE PINDAMONHANGABA - SP

JURANDIR ROSA GOMES JUNIOR3 ASMETT BRASÍLIA - DF

CELIO GABRIEL SOARES GURGEL3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOÃO EMMANUEL CUNHA ESTEVES5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

SAULO EMANUEL DIAS RODRIGUES5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DEIVSON EDSON DO NASCIMENTO9 STC - ÁGUIAS - PE

LUCAS VICTOR DUARTE AIRES9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCOS AURÉLIO FREIRE DA SILVA
JÚNIOR

9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUCAS FERNANDES COSTA DE PAULA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA9 INSTITUTO FAÇA SUA PARTE - FASPAR - RJ

SÊNIOR 35

LUCAS MARQUES DE SOUZA1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

ÂNGELO VICTOR PINHEIRO2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RODRIGO ARRUDA DE OLIVEIRA3 AABB FORTALEZA - CE

RODRIGO CALABRIA3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

HUGO RIBEIRO FILHO VINAGRE5 STC - ÁGUIAS - PE

SANDRO HILLA5 TECHPONG ACADEMY/TIBHAR/COC SANTA CATARINA - SC

DANIEL BARBOSA DE SOUZA TAPIOCA5 ACADEMIA BAIANA - BA

LUCIANO NOBRE MOREIRA5 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

YURI PAIVA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

FRANCISCO OACI DE SOUZA MONTE
JÚNIOR

9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RODRIGO AQUINO OLIVEIRA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DANILO TAVARES PEREIRA MUNIZ9 AABB-RECIFE- PE.

SUB-09 MAS

BENJAMIN HILLA1 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

KAIO VINICIUS OLIVEIRA MORAIS JUNIOR2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

BERNARDO VICTOR AIRES DE OLIVEIRA3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN



SUB-11 FEM

RAINA DE BRITO RODRIGUES1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

SAMARA TENÓRIO BEZERRA2 AABB-SANTOS-SP

CELINA SUEMI BONFIM KUBATAMAIA3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

LAURA MACHADO FARINA3 STC - ÁGUIAS - PE

GIOVANNA LUIZA MELO DE ARAÚJO
PATRIOTA

5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

NATALIA ALVES PIRES5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

SUB-11 MAS

RANIERI LOPES ARAUJO FILHO1 R2 TÊNIS DE MESA - PB

LUCAS FERREIRA GIANI2 AABB-RECIFE- PE.

DANILO CARDOSO MENEZES3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ANTONIO.VASCONCELOS DA FONSECA
VALLE

3 AABB-RECIFE- PE.

GUSTAVO MORAIS SEABRA BARBOSA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

LUCAS FREIRE AFONSO5 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

BENJAMIN HILLA5 NEW PONG - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP - ACADEMIA DE TÊNIS
DE MESA

IAGO DANTAS SOUSA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DAVI AMÉRICO CAROLINO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOSÉ VINÍCIUS BRAGA FERNANDES9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

BERNARDO VICTOR AIRES DE OLIVEIRA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ARTHUR NERI ALVES DA SILVA17 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

KAIO VINICIUS OLIVEIRA MORAIS JUNIOR17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ENZO BARRETO TORRES  DE MACENA17 STC - ÁGUIAS - PE

BERNARDO TEIXEIRA DE CASTRO DANTAS17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE



SUB-13 FEM

SARAH BOMFIM WEIZMAN1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RAINA DE BRITO RODRIGUES2 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

NINA TOMALA MARTINS3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

SAMARA TENÓRIO BEZERRA3 AABB-SANTOS-SP

CELINA SUEMI BONFIM KUBATAMAIA5 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

MARIA EDUARDA MELO FARIAS5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

LAURA MACHADO FARINA5 STC - ÁGUIAS - PE



SUB-13 MAS

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA3 STC - ÁGUIAS - PE

DANIEL WEBER3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RODRIGO CEZAR DE SOUZA FILHO5 AABB-RECIFE- PE.

LUCAS FERREIRA GIANI5 AABB-RECIFE- PE.

JOAO ADELINO AMORIM PEREIRA DOS
SANTOS

5 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

RANIERI LOPES ARAUJO FILHO5 R2 TÊNIS DE MESA - PB

RAFAEL BAÑOS RUIZ SAMPAIO9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LUCAS FREIRE AFONSO9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

GEORGE PAULO COBE FONSECA FILHO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

DANILO CARDOSO MENEZES9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

CARLOS XAVIER BRASILEIRO.NETO9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JERÔNIMO  DE ALMEIDA ROSADO
EDUARDO

9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GABRIEL.OLIVEIRA CARDOSO17 STC - ÁGUIAS - PE

ALAN FERNANDO LIMA MACEDO17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

HUDAR DANIEL SOUZA17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GUSTAVO MORAIS SEABRA BARBOSA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

DAVI AMÉRICO CAROLINO17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

RAFAEL PORTELA BESERRA17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ARTHUR NERI ALVES DA SILVA17 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

BERNARDO TEIXEIRA DE CASTRO DANTAS17 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

SUB-15 FEM

SARAH BOMFIM WEIZMAN1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

NINA TOMALA MARTINS2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

ANNA LETÍCIA BRAGA FERNANDES3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE



SUB-15 MAS

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR1 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

TAUÃ DE OLIVEIRA2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MURILO MACHADO FARINA3 STC - ÁGUIAS - PE

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

HEITOR LOPES DE AQUINO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOÃO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA5 STC - ÁGUIAS - PE

EDUARDO SERRANO DA ROCHA FILHO5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOAO ADELINO AMORIM PEREIRA DOS
SANTOS

5 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

FRANCISCO.GUSTAVO AMORIM SANTOS9 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

CAIO.VINÍCIUS COSTA ANDRADE9 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

PEDRO OTAVIO DE MEDEIROS9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DAVI FERREIRA CARNEIRO9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

PEDRO CÉSAR SILVESTRE SIQUEIRA9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

HEITOR MOREIRA CARNEIRO LEITE9 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DANIEL WEBER9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GABRIEL.OLIVEIRA CARDOSO17 STC - ÁGUIAS - PE

LUÍS HEITOR BEZERRA DA SILVA17 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GUSTAVO PRADO MORAES ALVES17 ACADEMIA BAIANA - BA

RAFAEL LUCAS CRUZ DA SILVA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUCAS GABRIEL DE PAULA DANTAS17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ELIAS MARIANO BARBOSA NETO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RAFAEL DE SOUZA ROCHA17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LUIS HENRIQUE GUEDES MACEDO17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

DANIEL.ABRANTES ALBUQUERQUE
OLIVEIRA CABRAL

17 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB



SUB-19 FEM

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM1 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SÓFIA DA SILVA REIS3 STC - ÁGUIAS - PE

SAMMY SUYAMA YODA DA SILVA3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LETÍCIA VERAS DE ESPÍNDOLA5 STC - ÁGUIAS - PE



SUB-19 MAS

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ARGEMIRO MORY DE FIGUEIREDO
CANDIDO

3 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA MANAUS/ITAIM KEIKO-AM

FILIPE ANTONY LIMA BERTOLDO ROLIM3 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

DAVI DE OLIVEIRA VIDAL5 AABB FORTALEZA - CE

DAVI FERREIRA CARNEIRO5 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

HANRY SILVA OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO FEIRENSE DE TÊNIS DE MESA - BA

TAUÃ DE OLIVEIRA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

HEITOR LOPES DE AQUINO9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MURILO MACHADO FARINA9 STC - ÁGUIAS - PE

LUAN FERNANDO DOS SANTOS LIMA9 STC - ÁGUIAS - PE

GIONATA AZEVEDO ALBERTINI9 AABB FORTALEZA - CE

JOANDERSON LUCAS DA SILVA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA9 STC - ÁGUIAS - PE

FRANCISCO.GUSTAVO AMORIM SANTOS9 ASSOCIAÇÃO OEIRENSE DE TÊNIS DE MESA-AOTM-PI

PEDRO OTAVIO DE MEDEIROS9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

FRANCISCO RIAN MARTINS DE FREITAS17 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

GABRIEL ÉRICK JESUS MAIA MEDEIROS17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

GUSTAVO CRUZ MARQUES ACIOLY17 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

DOUGLAS LORAN OLIVEIRA FREITAS17 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

BRENO TOSSATO VENTUROLI17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VERON CARLOS DE OLIVEIRA SILVA17 JARAGUÁ TÊNIS CLUBE - CBC - AL

JOÃO VITHOR DO NASCIMENTO SANTANA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE



SUB-21 FEM

IZZYE LOHANNE MACIEL ROLIM1 SPORT SERTÃO - TÊNIS DE MESA - PB

LUANNY BERTO MOURA2 AABB FORTALEZA - CE

MARIANA ESTEFÂNIO BRANDÃO3 STC - ÁGUIAS - PE

SÓFIA DA SILVA REIS3 STC - ÁGUIAS - PE

SAMMY SUYAMA YODA DA SILVA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LETÍCIA VERAS DE ESPÍNDOLA5 STC - ÁGUIAS - PE

MARCELLE COSTA DE ARAUJO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

SUB-21 MAS

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO1 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

FELIX DA SILVA DANTAS JUNIOR2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

DAVI DE OLIVEIRA VIDAL3 AABB FORTALEZA - CE

HANRY SILVA OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO FEIRENSE DE TÊNIS DE MESA - BA

DOUGLAS LORAN OLIVEIRA FREITAS5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

KELINSON TENÓRIO SILVA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

JOÃO GUILHERME BELO MOREIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

BRENO TOSSATO VENTUROLI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VINÍCIUS DE LUNA ALVES CORREIA9 STC - ÁGUIAS - PE

GIONATA AZEVEDO ALBERTINI9 AABB FORTALEZA - CE

FRANCISCO RIAN MARTINS DE FREITAS9 ASSOCIAÇAO A&CIA DE TÊNIS DE MESA- CE

VETERANO 40 FEM

ROSELI OKABAYASHI SASAKI1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

JÚLIA BRAGA BARBOSA LIMA2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

ANNA PAULA SANTOS MARTINS3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ADALGIZA SILVA FERNANDES COSTA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN



VETERANO 40 MAS

ERONILDES NICOLAU MATIAS JÚNIOR1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARCELO BATISTA DE ALMEIDA2 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

ANDRÉ NAZARENO SANTOS FREITAS3 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

GUILHERME CHENAUD OLIVEIRA3 ACADEMIA BAIANA - BA

CARLOS AUGUSTO INACIO MARTINS FILHO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

LIPIO ANGELO ARAUJO DO NASCIMENTO5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

VICTOR MENDONCA CARVALHO5 ASSOCIAÇÃO GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FAGNER AZEVEDO DA SILVA5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

VETERANO 45 MAS

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

GEIME CALDAS2 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

FRANCISCO ERIKO BARRETO BRITO3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

VETERANO 50 FEM

MARTHA CRISTINA VIEIRA BATISTA DE
OLIVEIRA

1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA2 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

MARIA HOZANETE ALVES DE LIMA3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

VETERANO 50 MAS

MARCIO EIJI SASAKI1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA RECREATIVA ATEME-SP

NILTON WEBER2 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

MARCELO APARECIDO PHAIFFER3 POWER PONG TM/ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS-SP

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO3 PARÁ CLUBE - PA

MÁRIO ANDRÉ OLIVEIRA5 GAME POINT TÊNIS DE MESA - PB

MARCELO HILÁRIO FIGUEIRA GARCIA5 ATMR - MT

CARLOS KLEBER SAMPAIO LIMA FILGUEIRA9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

ROGÉRIO GOMES ALVES9 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

RODRIGO  MARTINELLI9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SERGIO EDUARDO MACHADO DE
CARVALHO

9 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN



VETERANO 55 MAS

MOACIR DE FIGUEIREDO SARAIVA FILHO1 AABB FORTALEZA - CE

ANDRÉ LUIZ COELHO DE SOUZA2 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JAMACY GOMES CHAGAS3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO3 ASSOC. DOS DOCENTES UNIV. FED. DO PIAUI - PI

JÚLIO.LANDIM CÉSAR DE ALMEIDA5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

NIVALDO GREGÓRIO DE OLIVEIRA FILHO5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

JORGE DA SILVA DURAES5 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCOS FLÁVIO NASCIMENTO MAIA5 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

VETERANO 60 MAS

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA1 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

FLÁVIO COUTINHO DE CARVALHO2 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

JOSÉ BOSCO PEREIRA  DA SILVA3 GRÊMIO ESPORTIVO CIEF - PB

AFRÂNIO DELGADO DE PAIVA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

MAX JOSEF BLEUEL5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN

VETERANO 65 FEM

ROSEMARY DE NAZARE GONÇALVES DE
OLIVEIRA VABO

1 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

SANDRA MÁRCIA DA SILVEIRA PINHEIRO2 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARIA DAS GRAÇAS LIMA DE FREITAS3 AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - RN

VETERANO 65 MAS

DOMINGOS SÁVIO F. C. DA SILVA1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO2 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ALEXANDRE MARCOS SOUSA3 AABB FORTALEZA - CE

TIZIANO ZABARINO3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

PAULO MELLO ROCHA5 CLUBE DOS DIÁRIOS - CE

KURT WUETHRICH5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA DE NATAL - RN



VETERANO 70 MAS

JURANDIR  GOMES1 ASMETT BRASÍLIA - DF

JOSÉ.BEZERRA DE ARAÚJO.JÚNIOR2 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO SPORT CLUB RECIFE-PE

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES3 ACADEMIA BAIANA - BA

NILSON PEDRO SIQUEIRA CHAVES3 ASSOCIACAO MOSSOROENSE DE TENIS DE MESA - RN

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS


